
2024. évi MSSZ Target Sprint Országos Bajnokság BUDAKESZI

2024. október 19. szombat, 2092 Budakeszi, Márity Lászó út 19. sz. Sportpálya

EREDMÉNYJEGYZÉK

Dr. Nyilas István Szentesi Tibor
 I. osztályú bíró  II. osztályú bíró



1 Ekler Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:07:19 ###
2 Tóth Bence 2011 VAMAV LSK 0:07:23
3 Parádi Kenéz Máté 2010 Debreceni Lövészsuli SE 0:07:27
4 Kovács Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:08:01
5 Havasi Bálint 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:19
6 Kónya Botond 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:22
7 Becze Krisztián 2012 ZTE Sportlövész Klub 0:08:32
8 Havasi Balázs 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:09:01

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:24:13
2 ZTE Sportlövész Klub 0:25:21

1 Horváth Regina 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:07:14
2 Hudra Bianka 2011 Debreceni Lövészsuli SE 0:07:19
3 Aczél Aliz 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:09:02
4 Havasi Liliána 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:09:32
5 Papek Szilvia 2011 Sólyom Lövész Egylet 0:12:49
6 Szentesi Jázmin 2012 Sólyom Lövész Egylet 0:13:24
6 Nyilas Gréta 2012 Sólyom Lövész Egylet 0:13:24

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:25:48
2 Sólyom Lövész Egylet 0:39:37

1 Fekete Boldizsár László 2010 VASAS SC 0:06:16
2 Koncz József 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:06:22
3 Szabolcsi Szabolcs Venczel 2008 Nyíregyházi PLE 0:06:34
4 Csiszár Ábel 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:06:43
5 Süle Nimród 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:06:50
6 Csárdi Máté 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:06:56
7 Réman Péter 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:09:02
8 Maus Márton 2010 VASAS SC 0:09:09
9 Kocsis Ádám 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:10:57

Havasi-Havasi-Kovács

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - serdülő fiú

Bencze-Kónya-Ekler

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - serdülő leány

Havasi-Aczél-Horváth

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - ifjúsági fiú

Szentesi-Nyilas-Papek



10 Karakó Milán 2009 VASAS SC 0:11:03

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:22:41
2 ZTE Sportlövész Klub 0:24:09

1 Papp Liliána 2010 Körbelő Sport Klub 0:07:29
2 Horváth Helga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete 0:07:39
3 Béla Boglárka Mária 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete 0:07:52
4 Bozóki Tamara 2009 Körbelő Sport Klub 0:08:04
5 Varga Petra 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:08:10
6 Bálint Veronika 2009 Körbelő Sport Klub 0:08:13
7 Selek Réka 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:09:17
8 Orbán Regina 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:09:50
9 Tardi Kinga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete 0:10:27

10 Gombócz Tímea 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:11:22

Csapat
1 Körbelő Sport Klub 0:23:46
2 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete 0:25:58
3 ZTE Sportlövész Klub 0:30:29

1 Vaczkó Zsombor 2006 Szolnoki MÁV Lövészklub 0:05:34
2 Juhász Dávid 2006 Soproni Polgári Lövész Egyesület 0:05:54
3 Törőcsik Kerecsen 2008 Szolnoki MÁV Lövészklub 0:06:17
4 Turóczi Zoltán 2007 Nyíregyházi PLE 0:06:47
5 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE 0:07:18
6 Gulyás Péter 2006 Sólyom Lövész Egylet 0:08:11
7 Kocsi Alex Péter 2006 Sólyom Lövész Egylet 0:08:42
8 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 0:09:06
9 Árvai Milán Miklós 2005 Sólyom Lövész Egylet 0:10:07

Csapat
1 Nyíregyházi PLE 0:23:11
2 Sólyom Lövész Egylet 0:27:00

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - ifjúsági leány

Béla-Horváth-Tardi
Bozóki-Bálint-Pap

Gombócz-Orbán-Selek

Árvai-Gulyás-Kocsi

Csiszár-Rémán-Csárdi
Süle-Kocsis-Koncz

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - junior fiú

Tugya-Petrovics-Turóczi



1 Németh Benedek 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:06:10
2 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:06:32
3 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub 0:06:56
4 Horváth Tamás 1981 ZTE Sportlövész Klub 0:07:43
5 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub 0:08:05
6 Tankovics Tamás 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:08:41
7 Bencze Richárd 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:09:49
8 Selek Ervin 1975 ZTE Sportlövész Klub 0:10:09
9 Hévézi Sándor 1991 ZTE Sportlövész Klub 0:10:13

10 Nemes-Kertész Dávid 1988 ZTE Sportlövész Klub 0:10:37

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:22:44
2 ZTE Sportlövész Klub 0:25:28
3 ZTE Sportlövész Klub 0:30:11

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:06:41
2 Gomány Ágnes 2009 Sólyom Lövész Egylet 0:08:01
3 Kónyáné Jendrics Anikó 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:09:20
4 Juhász Beatrix 2005 Sólyom Lövész Egylet 0:09:31
5 Horváth Orsolya 1994 ZTE Sportlövész Klub 0:09:36
6 Likai Szidónia 2007 Sólyom Lövész Egylet 0:09:46
7 Havasiné Beke Zsuzsanna 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:09:48
8 Horváthné Réffy Renáta 1974 ZTE Sportlövész Klub 0:09:58
9 Szabó Zsófia 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:10:23

10 Szenecsár Csenge 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:10:50
11 Csonka Edina Margit 1982 ZTE Sportlövész Klub 0:11:42
12 Selekné Kelemen Henriett 1980 ZTE Sportlövész Klub 0:11:54

Csapat
1 Sólyom Lövész Egylet 0:27:18
2 ZTE Sportlövész Klub 0:27:43
3 ZTE Sportlövész Klub 0:30:49
4 ZTE Sportlövész Klub 0:31:40

Németh-Tankovics-Nemes-Kertész

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - felnőtt nő

Target Sprint nyílt irányzékú (rúgós puska) - felnőtt férfi

Havasi-Somogyi-Horváth

Hévézi-Bence-Selek

Benedek-Csonka-Kónyáné
Szabó-Horváth-Szenecsár

Selekné-Havasiné-Horváthné

Gomány-Likai-Juhász



1 Torma Péter 2010 VAMAV LSK 0:06:29
2 Juhász Árpád László 2011 Nyíregyházi PLE 0:07:26
3 Havasi Bálint 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:07:45
4 Ekler Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:07:51
5 Hajdu Csongor 2010 VAMAV LSK 0:08:00
6 Becze Krisztián 2012 ZTE Sportlövész Klub 0:08:12
7 Havasi Balázs 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:15
8 Kovács Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:08:16
9 Hajas Zete 2010 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 0:08:38

10 Kónya Botond 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:09:06
11 Parádi Kenéz Máté 2010 Debreceni Lövészsuli SE 0:09:13
12 Pápai Áron 2011 Nyíregyházi PLE 0:09:27
13 Hajdu Vince Nimród 2013 Nyíregyházi PLE 0:09:45

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:24:19
2 ZTE Sportlövész Klub 0:25:06
3 Nyíregyházi PLE 0:26:38

1 Baráth Bianka 2010 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 0:08:05
2 Hudra Bianka 2011 Debreceni Lövészsuli SE 0:08:08
3 Havasi Liliána 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:11
4 Aczél Aliz 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:29
5 Horváth Regina 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:57
6 Bodnár Panna 2013 Nyíregyházi PLE 0:09:09
7 Matécsa Száva 2012 Nyíregyházi PLE 0:09:49
8 Szentesi Jázmin 2012 Sólyom Lövész Egylet 0:10:25
9 Nagyváti Maja 2013 Nyíregyházi PLE 0:11:04

10 Papek Szilvia 2011 Sólyom Lövész Egylet 0:11:12
11 Nyilas Gréta 2012 Sólyom Lövész Egylet 0:11:12

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:25:37
2 Nyíregyházi PLE 0:30:02
3 Sólyom Lövész Egylet 0:32:49

Bencze-Kovács-Ekler
Kónya-Havasi-Havasi

Target Sprint pisztoly - serdülő leány

Aczél-Havasi-Horváth

Juhász-Pápai-Hajdu

Target Sprint pisztoly - serdülő fiú

Bodnár-Matécsa-Nagyváti
Szentesi-Nyilas-Papek



1 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE 0:05:39
2 Csárdi Máté 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:05:47
3 Csiszár Ábel 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:05:59
4 Szabó Barna Ádám 2007 KSI SE 0:06:12
5 Bereczki Bence 2008 Nyíregyházi PLE 0:06:41
6 Bereczki Kevin 2011 Nyíregyházi PLE 0:07:12
7 Süle Nimród 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:07:52
8 Boros Barnabás Miklós 2012 Nyíregyházi PLE 0:09:27
9 Gelvich Sergei 2008 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 0:09:46

10 Ónodi Bence 2013 Nyíregyházi PLE 0:10:21
11 Kocsis Ádám 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:10:27
12 Városi Tibor 2013 Nyíregyházi PLE 0:10:31

Csapat
1 Nyíregyházi PLE 0:19:32
2 ZTE Sportlövész Klub 0:19:38
3 Nyíregyházi PLE 0:30:19

1 Benkei Petra 2010 Nyíregyházi PLE 0:09:21
2 Orosz Dóra 2009 Nyíregyházi PLE 0:09:25
3 Gombócz Tímea 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:09:28
4 Varga Petra 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:09:42
5 Orbán Regina 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:09:57
6 Selek Réka 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:11:52
7 Tóth Viktória 2008 Nyíregyházi PLE 0:12:19
8 Béla Boglárka Mária 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS
9 Horváth Helga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS

10 Tardi Kinga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:29:07
2 Nyíregyházi PLE 0:31:05
3 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DQ

Csiszár-Csárdi-Süle
Boros-Városi-Ónodi

Target Sprint pisztoly - ifjúsági leány

Target Sprint pisztoly - ifjúsági fiú

Gombócz-Varga-Orbán
Benkei-Tóth-Orosz
Béla-Horváth-Tardi

Bereczki-Szabolcsi-Bereczki



1 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 0:06:30
2 Juhász Dávid 2006 Soproni Polgári Lövész Egyesület 0:07:09
3 Barabás Bence 2006 VAMAV LSK 0:08:11
4 Törőcsik Kerecsen 2008 Szolnoki MÁV Lövészklub 0:08:15
5 Vaczkó Zsombor 2006 Szolnoki MÁV Lövészklub 0:08:47
6 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE 0:09:39
7 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 0:10:40
8 Gulyás Péter 2006 Sólyom Lövész Egylet 0:11:37
9 Árvai Milán Miklós 2005 Sólyom Lövész Egylet DNS

10 Kocsi Alex Péter 2006 Sólyom Lövész Egylet DNS

Csapat
1 Nyíregyházi PLE 0:26:49
2 Sólyom Lövész Egylet DQ

1 Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyházi PLE 0:08:17
2 Boros Panna 2006 Nyíregyházi PLE 0:08:49
3 Gomány Ágnes 2009 Sólyom Lövész Egylet 0:08:52
4 Likai Szidónia 2007 Sólyom Lövész Egylet 0:09:24
5 Matécsa Panna 2006 Nyíregyházi PLE 0:10:05
6 Juhász Beatrix 2005 Sólyom Lövész Egylet 0:10:13

Csapat
1 Nyíregyházi PLE 0:27:11
2 Sólyom Lövész Egylet 0:28:29

1 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub 0:06:34
2 Németh Benedek 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:07:09
3 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:07:27
4 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub 0:08:15
5 Pásztor Ádám 1997 Nyíregyházi PLE 0:08:15
6 Tankovics Tamás 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:08:59
7 Hévézi Sándor 1991 ZTE Sportlövész Klub 0:09:30
8 Nemes-Kertész Dávid 1988 ZTE Sportlövész Klub 0:09:38
9 Horváth Tamás 1981 ZTE Sportlövész Klub 0:10:06

10 Bencze Richárd 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:10:06
11 Selek Ervin 1975 ZTE Sportlövész Klub 0:10:34

Tugya-Turóczi-Petrovics

Target Sprint pisztoly - junior fiú

Target Sprint pisztoly - junior leány

Boros-Lénárt-Matécsa
Gomány-Juhász-Likai

Árvai-Gulyás-Kocsi

Target Sprint pisztoly - felnőtt férfi



Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:21:58
2 ZTE Sportlövész Klub 0:29:11
3 ZTE Sportlövész Klub 0:29:42

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:07:23
2 Horváth Orsolya 1994 ZTE Sportlövész Klub 0:08:03
3 Benczéné Matkócsik Ágnes dr. 1968 Honvéd Kossuth LK 0:08:38
4 Kónyáné Jendrics Anikó 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:08:56
5 Szabó Zsófia 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:09:02
6 Horváthné Réffy Renáta 1974 ZTE Sportlövész Klub 0:09:10
7 Selekné Kelemen Henriett 1980 ZTE Sportlövész Klub 0:11:09

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:24:28
2 ZTE Sportlövész Klub 0:29:15

1 Ekler Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:07:26
2 Parádi Kenéz Máté 2010 Debreceni Lövészsuli SE 0:07:47
3 Havasi Balázs 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:19
4 Havasi Bálint 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:52
5 Becze Krisztián 2012 ZTE Sportlövész Klub 0:09:30
6 Kónya Botond 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:10:43
7 Kovács Péter 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:11:20

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:24:37
2 ZTE Sportlövész Klub 0:31:33

1 Hudra Bianka 2011 Debreceni Lövészsuli SE 0:07:05
2 Horváth Regina 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:07:58
3 Havasi Liliána 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:08:57
4 Aczél Aliz 2011 ZTE Sportlövész Klub 0:10:02

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:26:57Aczél-Havasi-Horváth

Target Sprint pisztoly - felnőtt nő

Tankovics-Selek-Nemes-Kertész
Horváth-Hévézi-Bencze

Horváth-Benedek-Szabó

Kovács-Kónya-Bencze

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - serdülő leány

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - serdülő fiú

Elek-Havasi-Havasi

Kónyáné-Horváthné-Selekné

Havasi-Somogyi-Németh



1 Csárdi Máté 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:06:17
2 Szabó Barna Ádám 2007 KSI SE 0:06:33
3 Csiszár Ábel 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:06:45
4 Süle Nimród 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:07:52
5 Réman Péter 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:09:20
6 Koncz József 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:09:23
7 Kocsis Ádám 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:09:40

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:20:54
2 ZTE Sportlövész Klub 0:28:23

1 Bozóki Tamara 2009 Körbelő Sport Klub 0:09:11
2 Selek Réka 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:09:30
3 Orbán Regina 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:09:40
4 Varga Petra 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:10:20
5 Gombócz Tímea 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:10:37
6 Béla Boglárka Mária 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS
7 Horváth Helga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS
8 Tardi Kinga 2007 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DNS

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:30:27
2 Boldogkői Várvédő íjászok Egyesülete DQ

1 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:05:35
2 Németh Benedek 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:05:57
3 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub 0:06:54
4 Horváth Tamás 1981 ZTE Sportlövész Klub 0:07:34
5 Tankovics Tamás 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:07:36
6 Kálmán Bálint 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:08:57
7 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub 0:09:15
8 Hévézi Sándor 1991 ZTE Sportlövész Klub 0:09:34
9 Bencze Richárd 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:09:37

10 Nemes-Kertész Dávid 1988 ZTE Sportlövész Klub 0:10:11

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - felnőtt férfi

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - ifjúsági fiú

Csiszár-Csárdi-Süle

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - ifjúsági leány

Gombócz-Varga-Selek
Béla-Horváth-Tardi

Kocsis-Rémán-Koncz



Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:22:06
2 ZTE Sportlövész Klub 0:26:10
3 ZTE Sportlövész Klub 0:27:19

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:07:23
2 Horváth Orsolya 1994 ZTE Sportlövész Klub 0:08:41
3 Szabó Zsófia 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:08:56
4 Havasiné Beke Zsuzsanna 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:09:47
5 Kónyáné Jendrics Anikó 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:10:02
6 Horváthné Réffy Renáta 1974 ZTE Sportlövész Klub 0:10:25
7 Csonka Edina Margit 1982 ZTE Sportlövész Klub 0:10:35
8 Szenecsár Csenge 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:11:13
9 Selekné Kelemen Henriett 1980 ZTE Sportlövész Klub 0:12:14

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:26:06
2 ZTE Sportlövész Klub 0:30:19
3 ZTE Sportlövész Klub 0:32:51

1 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:05:05
2 Fekete Boldizsár László 2010 VASAS SC 0:05:58
3 Karakó Gergő 2012 VASAS SC 0:06:58
4 Maus Márton 2010 VASAS SC 0:07:02
5 Kisbodri Bálint Attila 2010 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:07:56
6 Csiszár Ábel 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:08:08
7 Süle Nimród 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:08:13
8 Csárdi Máté 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:08:33
9 Karakó Milán 2009 VASAS SC 0:09:02

10 Gergely Márton 2011 VASAS SC 0:09:08
11 Tóth Dániel András 2011 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:09:47
12 Csuka Noel Dániel 2009 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:09:54
13 Réman Péter 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:10:27
14 Oláh Zsombor Imre 2014 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:10:34
15 Urbán András 2010 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE DNS

Target Sprint vegyes (pisztoly-puska) - felnőtt nő

Havasiné-Benedek-Szabó

Target Sprint zártirányzékú puska NK - ifjúsági fiú

Horváth-Horváthné-Szenecsár
Selekné-Csonka-Kónyáné

Horváth-Hévézi-Nemes-Kertész

Havasi-Somogyi-Németh
Bencze-Tankovics-Kálmán



Csapat
1 VASAS SC 0:22:08
2 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:23:35
3 ZTE Sportlövész Klub 0:24:54
4 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE DQ

1 Csikász Panni 2008 VASAS SC 0:05:47
2 Tunyogi Délia Hanna 2011 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:07:04
3 Rosivall Emma Nóra 2011 VASAS SC 0:07:09
4 Bozóki Tamara 2009 Körbelő Sport Klub 0:08:18
5 Adamik Anna Sára 2011 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:08:28
6 Gergely Laura Hanna 2011 VASAS SC 0:08:47
7 Varga Petra 2009 ZTE Sportlövész Klub 0:08:59
8 Koza Gréta 2009 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:09:13
9 Selek Réka 2010 ZTE Sportlövész Klub 0:09:47

10 Orbán Regina 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:11:12
11 Gombócz Tímea 2008 ZTE Sportlövész Klub 0:11:17

Csapat
1 VASAS SC 0:21:43
2 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:24:45
3 ZTE Sportlövész Klub 0:31:28

1 Fatter Benett Benjámin 2004 BHSE 0:05:17
2 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 0:05:18
3 Nagybányai-Nagy Balázs 2004 BHSE 0:06:03
4 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 0:06:59
5 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE 0:07:34
6 Szabó Gábor Máté 2006 Pécsi Vasutas Sportkör DNS

Csapat
1 Nyíregyházi PLE 0:19:51

Csikász-Gergely-Rosivall
Tunyogi-Adamik-Koza

Tunyogi-Kisbodri-Oláh

Target Sprint zártirányzékú puska NK - ifjúsági leány

Target Sprint zártirányzékú puska NK - junior fiú

Gyuris-Petrovics-Turóczi

Gombóz-Orbán-Varga

Csiszár-Csárdi-Süle
Urbán-Tóth-Csuka

Gergely-Maus-Fekete



1 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 0:04:34
2 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület 0:05:52
3 Németh Benedek 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:06:19
4 Kovács Richárd 1977 VASAS SC 0:06:36
5 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub 0:07:47
6 Horváth Tamás 1985 ZTE Sportlövész Klub 0:08:08
7 Kálmán Bálint 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:08:26
8 Somogyi Péter 1983 ZTE Sportlövész Klub 0:08:27
9 Tankovics Tamás 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:08:34

10 Hévézi Sándor 1991 ZTE Sportlövész Klub 0:09:01
11 Nemes-Kertész Dávid 1988 ZTE Sportlövész Klub 0:10:13
12 Bencze Richárd 2006 ZTE Sportlövész Klub 0:11:21
13 Takács Dávid 2002 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE DNS

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:24:22
2 ZTE Sportlövész Klub 0:25:33
3 ZTE Sportlövész Klub 0:28:21

1 Bozóki Laura 2006 VASAS SC 0:06:36
2 Kanczler Zsófia Mónika 2000 VASAS SC 0:07:15
3 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE Sportlövész Klub 0:07:33
4 Horváth Orsolya 1994 ZTE Sportlövész Klub 0:08:59
5 Szabó Zsófia 2004 ZTE Sportlövész Klub 0:09:50
6 Szulcsik Viktória Irén 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület DNS

Csapat
1 ZTE Sportlövész Klub 0:26:22

1 Nyíregyházi PLE 0:11:04
2 Szolnoki MÁV Lövészklub 0:12:23Vaczkó-Bartók

Target Sprint zártirányzékú puska NK - felnőtt nő

Target Sprint zártirányzékú puska NK - felnőtt férfi

Havasi-Somogyi Horváth

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior MIX
Gyuris-Lénárt

Német-Hévézi-Nemes-Kertész

Horváth-Szabó Benedek

Bencze-Tankovics-Kálmán



1 Miskolci Honvéd Sportegyesület 0:10:09
2 VASAS SC 0:12:13
3 ZTE Sportlövész Klub 0:13:02
4 ZTE Sportlövész Klub 0:14:42
5 ZTE Sportlövész Klub 0:15:37
6 ZTE Sportlövész Klub 0:16:56
7 ZTE Sportlövész Klub 0:17:47

Bencze-Szabó
Hévizi-Kónyáné

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt MIX
Büki-Szulcsik

Kocvács-Kanczler
Havasi-Havasiné
Horváth-Horváth

Szenecsár-Tankovics


